Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4802

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. II. Pars I. Wien 1799.

59

I O I C O D I C E S I I I

60

rum (nempe in Officio Chori) *In septuagesima legitur genesis In sexagesima exodus In quinquagesima Leuiticus In quadragesima Dominica prima liber Numeri In dominica secunda liber deutronomij Dominica tercia liber Josue Dominica quarta liber Judicum In passione et in palmis Jeremias. Quae legendi ratio ab usu hodierno discedit. Ad calcem Esdrae tamen fatetur Librarius: Explicit Esdras tertio. Fol. 256. Parabolae Salomonis Indicem Contentorum in singulis Capitibus preeferunt. Ad Machabaeorum calcem fol. 445. rejecta est gemina in eos*

In lebete (Cratere) meo Tethys est conjuncta Lyaeo, id conferre volenti ex adscripto hic principio: Domine, qui habitas in eternum, cuius oculi elati et superiora in aere, cuius thronus inestimabilis et claritas incomprehensibilis, cui astant exercitus angelorum cum tremore, quorum seruacio in uento et in igne conuertetur, cuius uerbum firmum et dicta perseverantia &c. Hanc Confessionem excipit Liber III. Esdrae hic dictus II. Psalterium plura παραγέγνα habet: 1) Hieronymi Prologum in Versionem ex Hebraeo ad Sopbronium, qui incipit: Scio quosdam putare &c. ut edit. Vallars. T. IX. col. 1153. 2) Originem David Regis propheticie Psalmorum in numero C. et quinquaginta, quae est excerpta e spuria Hier. ad Damasum Epistola edit. cit. T. XI. col. 278. et incipit: David filius yesse cum esset in regno suo &c.

XLIII.

R. 1028 Codex chartaceus lat. Sec. XV. Folior. 475. f. min. eleganter perscriptus, coloribus distinctus et olim Domus Professorum S. J. Viennae est Pars I. Bibliorum vulgatae Interpretationis cum solitis Hieronymi Prologis. Post Librum Nehemiae *Incipit confessio Esdre*, quae nihil est aliud, quam Excerptum ex apocrypho ejus *Libro IV. c. 8. a v. 20. ad v. 37.* rarissime in aliis Codicibus Biblicalis obvium, et ditione varians ab Editis, quae ad calcem Bibliorum haberi solent. Patebit